

评标结果公示									
【发布时间：2021-09-26 10:40 阅读次数：477】									
									
进场交易编号:JKMGD2021080141_1									
招标人		矣六街道普自村城中村改造电力线路迁改工程指挥部			招标人地址		官渡区矣六街道办事处普自村		
招标联系人		矣师			联系电话		15912441071		
招标代理机构		云南诺太评估咨询有限公司			招标代理机构地址		云南省昆明市西山区日新路中段广福城A11-2幢12层		
招标代理联系人		马工			联系电话		0871-64251155、13888799557		
招标代理机构是否在失信惩戒记录期内		是 否							
监督部门名称及联系方式		官渡区政务服务管理局：0871-67176611							
工程名称		官渡区矣六街道普自社区城中村改造电力线路迁改工程(官渡区矣六街道普自社区城中村改造电力线路迁改工程)			行业主管部门		昆明市官渡区住房和城乡建设局		
开标时间		2021-09-24 10:30			开标地点		昆明市公共资源交易中心		
招标方式		公开招标			评标办法		综合评分法		
公示开始时间		2021-09-26 10:39			公示结束时间		2021-09-29 17:00		
中标候选人名称		项目负责人	项目负责人 相关证书名称和编号	技术负责人	技术负责人 相关证书名称和编号	投标报价		综合评分 得分	操作
第一 中标候选人	云南博达通祥 电力工程有限 责任公司	王涛	二级建造师、编号：滇 201121322899	尚正贵	二级建造师、编号：云 2532019202144204； 高级工程师、编号： 530102198108123714	13175108.63 元	/	88.73	详情
第二 中标候选人	湘潭潭州电力 建设有限公司	柴先辉	一级建造师、编号：湘 143161770829	徐黎明	一级建造师、编号：湘 143171771087；高级 工程师、编号： 00012155	13045952.37 元	/	74.95	详情
备注		本项目对技术负责人业绩无要求。							
废标情况									
被否决投标人名称			被否决依据和原因						
云南大江工程有限公司			投标文件中未附商务部分造价委托协议（委托合同），未通过形式评审。						
云南程鹏电力工程有限公司			拟投入本项目的项目经理业绩不满足招标文件要求，未通过资格评审。						
湖南鸿昌电力工程建设有限责任公司			投标文件中未附企业主要负责人的安全生产考核合格证书，未通过资格评审。						
详细评分表: 评标报表_无签章.PDF									
招标人审核意见		同意发布。 审核人：马智璞							
此公示期不少于3日，若对上述公示有异议，可在公示期内向招标人进行质疑，对质疑答复不满的，可到同级公管局、行业主管部门投诉。									

昆明市公共资源交易中心主办

技术支持：北京筑龙信息技术有限公司 服务热线：010-86483801 （服务内容：文件编制以及网上交易技术支持）版本号：V1.0.6

上海CA数字证书办理服务热线：18088323551 地址：昆明市呈贡新区市级行政中心锦绣大街1号综合服务楼

云南CA数字证书办理服务热线：0871-67410401 地址：昆明市呈贡新区市级行政中心锦绣大街1号综合服务楼 24小时服务热线：400-6727-666

备案/许可证编号：滇ICP备13003392

您是第 26751644 个访问者

（强烈建议分辨率不低于1024*768，IE8.0以上版本浏览器浏览本网主页）



滇公网安备 53011402000271号

